
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 10 2 15

22

0
10

2
11

3
13

5
14

8
16

9
22 Auszeit

Ende
14:08 B  VCE Geldern II R

I II III IV V VI Punkte
26 32 37 42 51 17

25

╳

16
25

4
19

5
20

8
21

9
23

10
24 Auszeit

24:20

S
A
T
Z

2

Start
14:11 B  VCE Geldern II S

I II III IV V VI Punkte
26 32 37 42 51 17

25

0
12
24

1
13
25

3
14

5
20

6
21

10
22 Auszeit

Ende
14:34 A  Rumelner TV R

I II III IV V VI Punkte
7 3 8 11 12 2

2715
18:20

╳

11
23

2
12
24

5
15
27

6
17

7
18

8
22 Auszeit

17:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:37 B  VCE Geldern II R

I II III IV V VI Punkte
17 32 37 42 51 26

8

╳ 1 5
Auszeit

Ende
14:51 A  Rumelner TV S

I II III IV V VI Punkte
3 8 11 7 2 15

8

0 1 2 3 4 8 Auszeit

1:5
4:13

Wechsel
8:2 B  VCE Geldern II R

I II III IV V VI Punkte
17 32 37 42 51 26

15

╳

15
  9 10 14

Auszeit

Bezirksliga 7 wU16
Frauen

B  VC Eintracht Geldern II vs. Rumelner TV A
Spiel 17 05.11.2023 13:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn
47608 Geldern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VCE Geldern II 7/14
17 Jalal, Tamina X
26 Ochisor, Alexandra X
32 Reimer, Alica X
36 Frankenberg, Leah
37 Jashari, Armela X
42 Mykaed, Jana X
51 Oyda, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Rumelner TV 8/14
2 Aydin, Iclal X
3 Kozlowska, Lena X
7 Lahme, Johanna X
8 Kozlowska, Amelia X

10 Habel, Leonie X
11 Becker, Arina Sophie X
12 Nuesser, Lea X
15 Popov, Victoria X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VCE Geldern II Rumelner TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 38 22 0 0 0
0 0 0 25 2 23 27 1 1 1
0 0 1 15 3 14 8 0 0 2
1 0 2 65 75 57 1 1 3
Start: 13:30 Ende: 14:51 Dauer: 1:21

Sieger: VC Eintracht Geldern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rörthmas, Maya 1
2 Greuel, Helene 2

Schr. Beniers, Anni
Assist. de Lange, Jette

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


