

Bezirksliga 7 wU16

Frauen

B VC Eintracht Geldern II vs. Rumelner TV A

Spiel 17

05.11.2023 13:30 Uhr

Sporthalle An der Pariser Bahn 47608 Geldern



_			S		art :30	(4	Rum	elner	TV	s		ide :08	В) VCE	Gelder	n II	R	
		ufschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	artaufstellung	 	3	8	11	10	2	15		26	32	37	42	51	17		
Aufstellung		Spielernr.	Ŀ							22							25	
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_															
-		1 E														10		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 10	2 11		5 14	8 16	9 22		X 16		5 20	8 21	9 23	10 24	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.									25)						24:20	

S		art :11	В	VCE (Gelder	n II	s	Ende 14:34 A Rumelner TV						R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	26	32	37	42	51	17		7	3	8	11	12	2	
_							25					15		27
Z												18:20		
2	0 12		3 14		6 21	10 22	Auszeit	X 11	2 12	_	6 17		8 22	Auszeit
	24	25						23	24	27)				17:19

				S		art :37	В) VCE	Gelder	n II	R		de :51	Œ	Rum	elner [·]	TV	s	Wed 8	hsel :2	В	VCE (Gelder	n II	R
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta		tellung	Ŧ	17	32	37	42	51	26		3	8	11	7	2	15		17	32	37	42	51	26	
ufstellur			ielernr.	<u> </u>							8							8							15
Aufsi	Auswechsel- spieler		elstand	4																					
Ľ																									1
		1.	5. 6.	3	X	1	5				Auszeit	0	1	2	3	4	8	Auszeit	X 15			9	10	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	3.	7. 8.	3														1:5 4:13	13						

B	VCE Geldern II	7/14	A	Rumelner TV	8/14
17	Jalal, Tamina	ΙX	2	Aydin, Iclal	Х
26	© Ochisor, Alexandra	Х	3	© Kozlowska, Lena	Х
32	Reimer, Alica	Х	7	Lahme, Johanna	Х
36	Frankenberg, Leah		8	Kozlowska, Amelia	Х
37	Jashari, Armela	Х	10	Habel, Leonie	Х
42	Mykaed, Jana	X	11	Becker, Arina Sophie	Х
51	Oyda, Lena	Х	12	Nuesser, Lea	Х
B) Libero		15	Popov, Victoria	Х
<u></u>	Libero		A) Libero	
$^{\mathbb{B}}$) Offizielle		Ā) Offizielle	

ı	Sanktionen												
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

1	Bemerkungen

				Ergen	misse							
B) v	CE	Gel	dern II	Rum	Rumelner TV (A)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	38	22	0	0	0			
0	0	0	25	2	23	27	1	1	1			
0	0	1	15	3	14	8	0	0	2			
1 0 2 65 75 57 1 1 3												
Start: 13:30 Ende: 14:51 Dauer: 1:21												
Sie	ege	r: \	/C Ei	ntrach	t Gelde	rn II			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Rörthmas, Maya		1			
2	Greuel, Helene		2			
			Schr.	Beniers, Anni		
			Assist.	de Lange, Jette		

Dokument erstellt: 05.11.2023 14:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP